Avenida Colombo, 5.790, Bloco B12, Sala 05 – CEP 87020-900 – Maringá – PR - Telefone: (44) 3011-4909 – Fax (44) 3011-4909 Site: http://www.dcc.uem.br – E-mail: sec-dcc@uem.br

CERTIDÃO

Certifico que o presente Edital  foi
afixado, nesta Secretaria, no dia

 26/03/2024

1973-2023

EDITAL Nº 011/2024 – DCC

PROCESSO SELETIVO PROFESSOR FORMADOR UAB

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, DA O

SUAS PROFESSOR DR. VALTER DA SILVA FAIA,

CHEFE DO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ,

NO USO DE ATRIBUIÇÕES LEGAIS E

ESTATUTÁRIAS

                                                Considerando o Edital No 008/2024-DCC;

                                                            TORNA PÚBLICO

                                                           O Resultado do PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSORES FORMADORES,  que atuarão, durante o ano civil de 2024, como bolsistas
nos cursos de graduação e/ou pós-graduação ofertados na modalidade de Educação a
Distância pela Universidade Estadual de Maringá, em convênio com o Ministério da
Educação, Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (Capes), no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Candidato Magistério Pesquisa Extensão Periódicos Anais Resultado

Filipe da Silva Santos 300pt 90pt 90pt 200pt 320pt 1o lugar

Maringá, 25 de março de 2024

                   Prof. José Braz Hercos Junior(assinado eletronicamente)
                            Presidente da Comissão de seleção do DCC

                    Prof. Dr. Valter da Silva Faia assinado eletronicamente)
                               Chefe do DCC

http://www.dcc.uem.br/
mailto:sec-dcc@uem.br